
 
 
 
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  

Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
 

 
 

 

O B J E D N Á V K A  
Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

 

Fakturační adresa:  Dodavatel: 

Liberecký kraj 

 

 ARR-Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r.o. 

U Jezu 642/2a  se sídlem U Jezu 525/4 

461 80 LIBEREC 2  460 01 LIBEREC 

IČ: 70891508  IČ: 48267210 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100  Bankovní spojení: 4150000522/6800 

 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: OBJ/461/2021  VYŘIZUJE/LINKA: Bc. Kateřina Vejvodová/719 

LIBEREC  15. 6. 2021  E-MAIL: katerina.vejvodova@kraj-lbc.cz 

Předmět objednávky:  

Zpracování žádosti do IROP 1.1 – Zvýšení regionální mobility prostřednictvím 

modernizace a rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T 

Předmětem objednávky je aktualizace žádosti o poskytnutí dotace a studie proveditelnosti 

projektu „Silnice III/2784 Světlá pod Ještědem – Horní Hanychov, 1. etapa“, včetně všech 

povinných příloh a zajištění Vyjádření Řídicího výboru IPRÚ o souladu projektového záměru 

s integrovanou strategií. 

Žádost o dotaci bude předložena do výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

pro období 2014 – 2020 (dále jen „IROP“), specifického cíle 1.1, výzvy č. 40 „Vybrané úseky 

silnic II. A III. třídy – integrované projekty IPRÚ“. 

Projektová žádost včetně příloh: 

o musí být zpracována dle pravidel pro žadatele a příjemce platných pro předmětnou 

výzvu,  

o musí být zpracována ve webové aplikaci MS 2014+, 

o musí obsahovat všechny povinné přílohy (dle podmínek výzvy k předkládání žádostí o 

podporu z IROP), 

Příloha Studie proveditelnosti bude zpracována dle Osnovy studie proveditelnosti, která je 

přílohou Specifických pravidel programu pro platnou výzvu. Dodavatel odpovídá za 

kompletaci žádosti a je povinen provést kontrolu úplnosti žádosti, tj. zda žádost má veškeré 

náležitosti a obsahuje všechny povinné přílohy (dle podmínek programu a v souladu 

s obecnými a specifickými Pravidly pro žadatele a příjemce). 

 

Termín plnění: 

Projektová žádost ve výše uvedené specifikaci bude dodavatelem předána do 15 dnů od 

předání níže uvedených podkladů objednatelem.  



 
 
 
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  

Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
 

Těmito podklady jsou: 

a) aktualizované podklady pro sestavení celkového rozpočtu projektu, 

b) aktualizovaný harmonogram projektu. 

 

Dodavatel zpracuje žádost pouze v případě, že mu budou předány výše uvedené podklady. 

 

Cena: 

Celková cena za dílo je sjednána v maximální výši 24.780 Kč bez DPH, tj. 29.983,80 Kč vč. 

DPH.  

 

Podrobný rozpis ceny: 
 

 Cena bez DPH Cena včetně DPH 

Studie proveditelnosti  21 240,00 25 700,40 

Žádost  3 540,00 4 283,40 

CELKEM  24 780,00 29 983,80 

 

Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k 

řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. 
 

Dílčí fakturace: ANO 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu takto: 

- cenu za zpracování studie proveditelnosti po předání díla za předpokladu, že je dílo 

akceptováno objednatelem bez výhrad,  

- cenu za zpracování žádosti až po splnění kritérií přijatelnosti a formálních náležitostí. 

 

Platební podmínky 

Zhotovitel je povinen vystavit fakturu, na které bude uvedena zvlášť cena za zpracování 

žádosti a zvlášť cena za zpracování studie proveditelnosti. 

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat mj. název projektu a registrační číslo projektu 

v MS2014+. 

 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů. 

 

 

Martin Půta 

hejtman 

 

převzal (akceptoval): ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. dne  


